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LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES,
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Miércoles 21 Marzo 2007 12:42 PM

6Recuento:

0591/205Cuerpo/Esp INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

6

34799936Q
29065906R
33373209W
21657924C
23251792B
26760612C

NIF

NAVARRO HERNANDEZ JUAN FERNANDO
SAORIN GUILLAMON JESUS
COBO DOLS SALVADOR
PASCUAL FUENTES FERNANDO
CEREZUELA SANCHEZ JUAN ANTONIO
SERRANO COLLAZO JUAN CARLOS

Apellidos y Nombre

6,9
6,1226
5,8636
5,8503
5,2429
5

Nota Media Expediente

JNJ39Z
Cuadro de texto

JNJ39Z
Cuadro de texto
ANEXO 

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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2Recuento:

0591/223Cuerpo/Esp PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

2

25995646B
72520784J

NIF

DIAZ MARTIN-CAMACHO VICENTE
RODRIGUEZ IZQUIERDO MARIA DOLORES

Apellidos y Nombre

6,3333
5,6087

Nota Media Expediente

JNJ39Z
Cuadro de texto
ANEXO

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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8Recuento:

0591/229Cuerpo/Esp TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

8

23256955E
29438104J
48540284A
34828918H
79108351N
34814554Y
14623447R
52819865C

NIF

NAVARRO RUIZ JUAN MIGUEL
QUIÑONES RODRIGUEZ JUDIT
BARQUERO ALMAGRO ALICIA
MARTINEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS
FERRANDEZ SEGURA VICTOR MANUEL
AMOR HERRERA JOSE ANTONIO DEL
LUCAS LOPEZ CARLOS
GOMEZ NICOLAS JUAN CARLOS

Apellidos y Nombre

7,8143
7,7913
7,6731
7,1563
6,8718
6,6127
5,9161
5,384

Nota Media Expediente

JNJ39Z
Cuadro de texto
ANEXO

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
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