Región de Murcia Consejería de Educación y Cultura

## LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN ANEXO

Miércoles 21 Marzo 2007 12:42 PM

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo/Esp	0591/205 INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS		
NIF	Apellidos y Nombre	Nota Media Expediente	
34799936Q	NAVARRO HERNANDEZ JUAN FERNANDO	6,9	
29065906R	SAORIN GUILLAMON JESUS	6,1226	
33373209W	COBO DOLS SALVADOR	5,8636	
21657924C	PASCUAL FUENTES FERNANDO	5,8503	
23251792B	CEREZUELA SANCHEZ JUAN ANTONIO	5,2429	
26760612C	SERRANO COLLAZO JUAN CARLOS	5	

6

Recuento: 6

Región de Murcia Consejería de Educación y Cultura

## LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Miércoles 21 Marzo 2007 12:36 PM

0591/223 PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

Apellidos y Nombre Nota Media Expediente

 25995646B
 DIAZ MARTIN-CAMACHO VICENTE
 6,3333

 72520784J
 RODRIGUEZ IZQUIERDO MARIA DOLORES
 5,6087

2

NIF

Recuento: 2

Cuerpo/Esp

Región de Murcia Consejería de Educación y Cultura

## LISTADO DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO

Miércoles 21 Marzo 2007 12:38 PM

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo/Esp	0591/229 TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO		
NIF	Apellidos y Nombre	Nota Media Expediente	
23256955E	NAVARRO RUIZ JUAN MIGUEL	7,8143	
29438104J	QUIÑONES RODRIGUEZ JUDIT	7,7913	
48540284A	BARQUERO ALMAGRO ALICIA	7,6731	
34828918H	MARTINEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS	7,1563	
79108351N	FERRANDEZ SEGURA VICTOR MANUEL	6,8718	
34814554Y	AMOR HERRERA JOSE ANTONIO DEL	6,6127	
14623447R	LUCAS LOPEZ CARLOS	5,9161	
52819865C	GOMEZ NICOLAS JUAN CARLOS	5,384	

8

Recuento: 8